
ZPRÁVA ZADAVATELE 

dle § 85 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění, k veřejné zakázce na služby 

„Vypracování projektové dokumentace ve stupni dokumentace pro vydání stavebního povolení 

(DSP) + dokumentace pro provádění stavby (PDPS), soupisu stavebních prací, dodávek a 

služeb s výkazem výměr včetně jeho ocenění a výkon autorského dozoru stavební akce 

II/302 Starostín – Broumov – hranice ČR-PR“ 

I Identifikační údaje zadavatele, předmět veřejné zakázky a cena sjednaná ve smlouvě 

Královéhradecký kraj 

se sídlem Pivovarské náměstí č.p. 1245 

500 03 Hradec Králové 

IČ : 708 89 546 

DIČ: CZ70889546 

Zastoupený Bc. Lubomírem Francem, hejtmanem 

Předmětem veřejné zakázky je výběr nejvhodnější nabídky uchazeče na služby „Vypracování projektové 

dokumentace ve stupni dokumentace pro vydání stavebního povolení (DSP) + dokumentace 

pro provádění stavby (PDPS), soupisu stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr včetně jeho 

ocenění a výkon autorského dozoru stavební akce II/302 Starostín – Broumov – hranice ČR-PR“. 

Jedná se o zhotovení projektové dokumentace ve stupni DSP a PDPS na silnici II/302 od hraničního přechodu 

ve Starostíně až po hraniční přechod v Otovicích km 0,000 - 18,273. Projektová dokumentace bude rozdělena 

na objekty dle možností objížděk. Průtah městem Broumov bude řešen jako samostatný objekt. Samostatnými 

objekty budou mostní stavby. Již opravený úsek od km 8,191-9,391 a mosty ev.č. 302-006, 302-013 nebudou 

předmětem dokumentace. Délka celé opravy je 17,073 km. Projektová dokumentace bude obsahovat i opravu 

objízdné trasy (předpoklad III/3024 Jetřichov). 

Předmětem dokumentace bude rekonstrukce silnice, propustků, zdí, mostů (ev. č. 302-001, 302-004, 302-005, 

302-009, 302-010, 302-010A, 302-10B, 302-011, 302-015) a dále odvodnění komunikace, zeleň, příkopy. 

Rekonstrukce mostů bude vycházet z hlavních mostních prohlídek a diagnostiky. 

Cena sjednaná smlouvou – 2 294 000,00 Kč bez DPH (2 775 740,00 Kč vč. DPH) 

II Zvolený druh zadávacího řízení: zjednodušené podlimitní řízení dle § 25 písm. a) zákona 

III Identifikační údaje vybraného uchazeče, popřípadě uchazečů, je-li smlouva uzavírána s více 

osobami na straně uchazeče, odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky a uvedení, jaká část veřejné 

zakázky má být plněna prostřednictvím subdodavatele 

 

AF-CITYPLAN s.r.o. Jindřišská 889/17, Nové Město, 

110 00 Praha 1 

právní forma: akciová společnost IČ: 473 07 218 

 

Toto rozhodnutí odpovídá pořadí nabídek podle hodnocení hodnotící komise. Uchazeč, jehož nabídka byla 

vyhodnocena jako nejvhodnější, nabídl nejnižší nabídkovou cenu za předmět veřejné zakázky bez DPH. 

Uchazeč, který se umístil v pořadí na druhém místě, byl hodnocen komisí z hlediska nejnižší nabídkové ceny 

na druhém místě. Uchazeč, který se umístil v pořadí na třetím místě, byl hodnocen komisí z hlediska nejnižší 

nabídkové ceny na třetím místě. 

  



IV Identifikační údaje všech uchazečů a jejich nabídkové ceny 

AF-CITYPLAN s.r.o. 

Sídlo:    Jindřišská 889/17, Nové Město, 110 00 Praha 1 

 Právní forma:   společnost s ručením omezeným 

 IČ:    473 07 218 

 Nabídková cena:  2 294 000,00 Kč bez DPH 

Sdružení PX-PGP – Starostín – Broumov, správce společnosti: Pontex, spol. s r.o. (Pontex 

Consulting Engineers, Ltd.), společník: PRAGOPROJEKT, a.s. 
Sídlo:   Bezová 1658, 147 14 Praha 4 

Právní forma:  společnost s ručením omezeným 

IČ:   407 63 439 

Nabídková cena: 2 680 000,00 Kč bez DPH 

Sdružení „DiK GROUP II/302“, správce společnosti: Dopravně inženýrská kancelář, s.r.o., 

společník: SUDOP PRAHA a.s. 
Sídlo:   Bozděchova 1668, 500 02 Hradec Králové 

Právní forma:  společnost s ručením omezeným 

IČ:   274 66 868 

Nabídková cena: 2 797 500,00 Kč bez DPH 

HELIKA, a.s. 

Sídlo:   Praha 9 – Letňany, Beranových 65, PSČ 199 21 

Právní forma:  akciová společnost 

IČ:   601 94 294 

Nabídková cena: 2 999 192,00 Kč 

PUDIS a.s 

Sídlo:   Praha 10, Nad Vodovodem 3258/2, PSČ 100 31 

Právní forma:  akciová společnost 

IČ:   452 72 891 

Nabídková cena: 2 996 000,00 Kč 

V Identifikační údaje zájemců či uchazečů, kteří byli vyloučeni z účasti v zadávacím řízení 

a odůvodnění jejich vyloučení, popřípadě identifikační údaje zájemců, jež nebyli vyzváni k podání 

nabídky, k jednání či k účasti v soutěžním dialogu, a odůvodnění této skutečnosti 

PUDIS a.s. 

Sídlo:   Praha 10, Nad Vodovodem 3258/2, PSČ 100 31 

Právní forma:  akciová společnost 

IČ:   452 72 891 

Uchazeč neprokázal splnění kvalifikace dle požadavků zákona a zadavatele. Čestné prohlášení dle 

§ 62 odst. 3 zákona nebylo podepsáno osobou oprávněnou jednat jménem či za uchazeče, uchazeč 

nedoložil prohlášení o ekonomické a finanční způsobilosti splnit veřejnou zakázku, předložená 

osvědčení objednatele nejsou v souladu se zákonem a zadávací dokumentací. 

HELIKA, a.s. 

Sídlo:   Praha 9 – Letňany, Beranových 65, PSČ 199 21 

Právní forma:  akciová společnost 

IČ:   452 72 891 

V nabídkové ceně je chyba v součtu, která má vliv na nabídkovou cenu. Nabídka tak není zpracována 

v souladu s požadavky zadavatele, a proto ji hodnotící komise v souladu s §76 odst. 1 zákona vyřadila 

z dalšího posuzování. 



VI Odůvodnění vyloučení uchazeče, jehož nabídka obsahovala mimořádně nízkou nabídkovou cenu, 

došlo-li k takovému vyloučení 

Netýká se 

VII Důvod použití soutěžního dialogu, jednacího řízení s uveřejněním či jednacího řízení bez 

uveřejnění, byla-li taková možnost využita 

Netýká se 

VIII. Důvod zrušení zadávacího řízení, bylo-li zadávací řízení zrušeno 

Netýká se 

Název a podpis zadavatele Královéhradecký kraj 

V Hradci Králové, dne 15. 5. 2015 

 

Ing. Karel Janeček 

2. náměstek hejtmana Královéhradeckého kraje 


		2015-05-18T06:21:46+0100




